
Menu krásy

Manikůra

Pedikůra

Kadeřnictví

Obočí a řasy

Kosmetika

Masáže

Platný od 1.3 2024



Jako jediní v Karlových Varech nabízíme kosmetické procedury s
francouzskou profesionální kosmetikou Biologique Recherche. Biologique
Recherche je známá po celém světě díky své filozofii, se kterou vás rádi
seznámíme. Tato generace nových profesionálních kosmetických produktů
byla založena před 40 lety, a fungovala jako výzkumná laboratoř zaměřující
se na vývoj produktů pro profesionály, kteří byli v té době nespokojení
nabídkou trhu. Značka Biologique Recherche je známá svou dokonalou
reputací, klinickým přístupem a použitím jedinečných ingrediencí v
kombinaci s originálními postupy.



MC110 - regenerační a rozjasňující ošetření...............................................................................1800 Kč

Zahrnuje intenzivní ošetření devitalizované, vrásčité a unavené pleti. Úbytek energie pleti se projevuje především
jejím matným, povadlým vzhledem, ztrátou pevnosti a pružnosti či výskytem vrásek. Může ho způsobit změna
ročního období, nezdravý životní styl, stres či přirozené biologické stárnutí. Získejte a znovu obnovte zářivou vitalitu
vaší plet.

Okysličující a regenerující péče VIP O²......................................................................................1800 Kč

Jedná se o revoluční ošetření obličeje díky unikátnímu "praskajícímu" složení a inovativnímu postupu ošetření.
Okysličuje pleťovou tkáň, detoxikuje pleť odstraněním škodlivých látek z ovzduší. Dosažení jasnějšího a zářivějšího
vzhledu pokožky.

Ošetření Acides De Fruits ...............................................................................................................1800 Kč

Ošetření Acides De Fruits je čistící a hluboko regenerační ošetření s protiaknózním účinkem. Redukuje vrásky a
regeneruje pleť. Vhodné pro unavenou pleť s výskytem pórů a post akné.

Ošetření Vivant - čistící a stabilizační1.......................................................................................1500 Kč

Specialisté laboratoře Biologique Recherche vyvinuli pro takový typ pleti efektivní proceduru, která rychle
odstraňuje komedony, akné, mastný vzhled a rozšířené póry. Důležitou součástí procedury je maska Masque Vivant,
což v překladu z francouzštiny znamená "živá maska". Aplikace světelné terapie velice efektivně doplňuje
kosmetickou proceduru.

Ošetření PIGM 400 - péče o pleť s výskytem pigmentových skvrn......................................2100 Kč

Profesionální ošetření pleti pomocí produktů ze řady PIGM 400 od Biologique Recherche. Je vhodné jeden pro
klientky s výskytem pigmentových skvrn, ale i pro pleť unavenou. Doporučujeme pro všechny typy pleti. které
potřebují rychle oživit a osvěžit vzhled pleti.

https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#


Diagnostika pleti..................................................................................................................................500 Kč

Skenovací systém pro hloubkovou diagnostiku pleti Skin Instant Lab či Visiolab.

Ošetření Vernix - regenerační a vyživující..................................................................................1800 Kč

Zahrnuje intenzivní ošetření devitalizované, vrásčité a unavené pleti. Úbytek energie pleti se projevuje
především jejím matným, povadlým vzhledem, ztrátou pevnosti a pružnosti či výskytem vrásek. Může ho
způsobit změna ročního období, nezdravý životní styl, stres či přirozené biologické stárnutí. Získejte a znovu
obnovte zářivou vitalitu vaší pleti.

Ošetření Biosensible - péče o citlivou pleť...................................................................................1800 Kč

Intenzivní rytmus života, nevyvážená strava a neustálý stres mají vliv na stav naší pleti. Výsledkem těchto
nepříznivých vlivů je zvýšení citlivosti pleti, pleť se stává suchou, olupuje se, objevují se na ní zarudnutí a
předčasné vrásky. Odbornici laboratoře Biologique Recherche vyvinuli rituál exkluzivní péče, který dovoluje
efektivně a komplexně řešit problémy Vaší pleti a vrátit jí zdravý vzhled a přirozený jas.

Ošetření Le Soin Lissant - ošetření BabyFace.............................................................................1800 Kč

Zahrnuje intenzivní ošetření pro suchou a citlivou pleť s výskytem vrásek. Hluboko hydratuje a regeneruje.
Zpomaluje proces stárnutí a posiluje přirozený ochranný film pleti. Sjednocuje tón pleti bezkonkurečně
hydratuje.

Ošetření Cold Mask - intensivní péče o citlivou pleť................................................................1800 Kč

Intenzivní rytmus života, nevyvážená strava a neustálý stres mají vliv na stav naší pleti. Výsledkem těchto
nepříznivých vlivů je zvýšení citlivosti pleti, pleť se stává suchou, olupuje se, objevují se na ní zarudnutí a
předčasné vrásky. Odbornici laboratoře Biologique Recherche vyvinuli rituál exkluzivní péče, který dovoluje
efektivně a komplexně řešit problémy Vaší pleti a vrátit jí zdravý vzhled a přirozený jas.

https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#


Modelování obrysu obličeje Remodeling Face Machine.........................................................500 Kč

Jedná se o ošetření, které se kombinuje se základními či boosterovými ošetřením. Alternativa plastické chirurgie,
ohromující, okamžitý a stálý liftingový efekt. Širší oči, nápadnější lícní kosti, jemnější vrásky a lépe definované obličejové
kontury. Výsledky jsou trvalé a kumulativní.

VIP procedura komplexního omlazení 5v1 - 90 min................................................................3900 Kč

Absolutní inovace, alternativa plastické chirurgie. Unikátní luxusní ošetření pro náročnou pleť urychluje a optimalizuje
proces hojení, opravuje a regeneruje kožní tkáň, zvyšuje pevnost a hustotu pokožky a urychluje buněčnou obnovu. Ihned po
ošetření jsou silně redukovány hluboké vrásky, zpevněné, vypnuté a vyplněné obličejové rysy. 

Ošetření P50 Visage - péče o problematickou pleť1.................................................................1500 Kč

Specialisté laboratoře Biologique Recherche vyvinuli pro takový typ pleti efektivní proceduru P50 Visage, která rychle
odstraňuje komedony, akné, mastný vzhled a rozšířené póry. Sjednocuje tón pleti a léčí. Je vhodné i pro pleť s výskytem
pigmentových skvrn.

Ošetření Lift C.V.S. - restrukturalizační, zpevňující a exfoliační péče o pleť1...................1900 Kč

Multifunkční ošetření od Biologique Recherche s pozoruhodné komfortním vyhlazujícím a posilujícím efektem díky
aktivním ingrediencím hydratujícím pleť rozzáří, zbaví pocitu suchosti a odstraní vrásky.

Doplňky ke procedůře - liftkiss, platysma či maska Pigm400...................................................450 Kč

https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#


Úprava a barvení obočí......................................................................................................................650 Kč

Laminace obočí....................................................................................................................................550 Kč

Úprava obočí.........................................................................................................................................350 Kč

Barvení obočí........................................................................................................................................150 Kč

Laminace, úprava/barvení obočí.....................................................................................................750 Kč

Laminace, úprava a barvení.............................................................................................................990 Kč

Barvení řas.............................................................................................................................................250 Kč

Laminace řas.........................................................................................................................................750 Kč

Obočí               Řasy

https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#
https://www.centraleclinique.cz/cenik/#


Foukaná..................................................................................................................................900 Kč

Střih dámských vlasů.........................................................................................................1000 Kč

Barvení vlasů 
kořínky...........................................................................................................................1600 Kč
krátké vlasy...................................................................................................................2300 Kč
dlouhé vlasy..................................................................................................................2600 Kč

Melír, balayage..............................................................................................................od 2900 Kč

Botox vlasů...........................................................................................................................1200 Kč 
se střihem.......................................................................................................................700 Kč

Zesvětlování.............................................................................................................3000 Kč a více

Regenerační kůra Davines.................................................................................................800 Kč

Kůra Davines podle potřeb vlasů.....................................................................................500 Kč

Kadeřnictví



Manikůra              Pedikůra

Klasická manikůra...............................................................................................................................500 Kč

Manikůra s gel-lakem Luxio.............................................................................................................900 Kč

Klasická pedikůra................................................................................................................................500 Kč

Pedikůra s gel-lakem Luxio.............................................................................................................1000 Kč

Pánská pedikůra..................................................................................................................................800 Kč

P-SHINE...........................................................................................................................................800 Kč



Masáž

Korekce postavy.................................................................................................................................1200 Kč

Všechny ostatní typy masáží (lymfatické,
relaxační...............................................................................................................................................1000 Kč


